СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 27.11 .2014 г.                                                                                           № 64
О внесении изменений в решение Совета

Спасского сельского поселения

от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете

Спасского сельского поселения на 2014 год»

 В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 04.12.2013г. № 23 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2014 год» следующие изменения:
1. В статье 1 решения цифры «22495,08» заменить на «23195,08»

                                                    «23495,08» заменить на «24195,08»

2. В приложении 2
- добавить и изменить цифры в следующих строках:
	1 00 00000 00 0000 000

	Налоговые и неналоговые доходы
	14031,18 на 14731,8

	1 01 02010 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	4361,0 на 4561,0

	1 01 02020 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	200,0 на 400,0

	1 01 02040 01 1000 110

	Налог на доходы физических лиц
	20,0 на 0,0

	1 03 02230 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	1411,6 на 763,4

	1 03 02240 01 0000 110

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	35,3 на 10,0

	1 05 03010 01 1000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	5,0 на 10,0

	 1 09 04053 10 0000 110

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года)
	3,5

	1 11 05035 10 0000 120

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении муниципальных районов и созданных ими учреждений
	170,0 на 250,0

	1 14 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения
	1050,0 на 1850,0

	1 14 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселения
	500,0 на 605,0

	2 02 02051 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ
	400,0

	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии
	833,1 на 433,1

	Всего доходов
	22495,08 на 23195,08

3. В приложении 3

    - добавить строку:

	725
	202 02051 10 0001 151

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

4. В приложении 5

    - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	01
	00
	5817,48 на  6517,48

	 Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	4642,18 на 5342,18

	Резервные фонды
	01
	11
	60,0 на 0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	60,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	2495,355 на 2564,555

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	153,5 на 203,5

	Благоустройство
	05
	03
	2173,055 на 2192,255

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	19,2 на 0,0

	Физическая культура
	11
	00
	2181,8 на 2131,8

	 Массовый спорт
	11
	02
	2181,8 на 2131,8

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	23495,08 на 24195,08

5. В приложении 6
     - добавить и изменить цифры в следующих строках:

	  Общегосударственные вопросы
	725
	01
	00

	5817,48 на  6517,48

	 Расходы на обеспечение функций центрального аппарата
	725
	01
	04
	820 1002

	4583,14 на 5283,14

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	01
	04
	820 1002
	240
	1275,88 на 1975,88

	Резервные фонды
	725
	01
	11

	60,0 на 0,0

	Резервный фонд Спасского сельского поселения
	725
	01
	11
	821 0000

	60,0 на 0,0

	Резервные средства
	725
	01
	11
	821 0000
	870
	60,0 на 0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	725
	01
	13

	60,0

	Резервный фонд Спасского сельского поселения
	725
	01
	13
	821 0000

	60,0

	Резервные средства
	725
	01
	13
	821 0000
	870
	60,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05
	00

	2495,355 на 2564,555

	Жилищное хозяйство
	725
	05
	01

	153,5 на 203,5

	 Реализация полномочий Спасского сельского поселении в сфере капитального ремонта муниципального жилого фонда
	725
	05
	01
	825 0000

	153,5 на 203,5

	 Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	01
	825 0000
	240
	153,5 на 203,5

	Благоустройство
	725
	05
	03

	2173,055 на 2192,255

	Целевая программа «Благоустройство в Спасском сельском поселении на 2014-2015 годы»
	725
	05
	03
	8120000

	2145,0 на 2164,2

	Озеленение
	725
	05
	03
	812 0002

	25,0 на 19,95

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	812 0002
	240
	25,0 на 19,95

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	725
	05
	03
	812 0004

	620,0 на 644,25

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	05
	03
	812 0004
	240
	620,0 на 644,25

	Образование

	725
	07
	00

	19,2 на 0,0

	Молодежная политика и оздоровление детей
	725
	07
	07

	19,2 на 0,0

	Проведение мероприятий для детей и молодежи
	725
	07
	07
	827 0000

	19,2 на 0,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	725
	07
	07
	827 0000
	240
	19,2 на 0,0

	Физическая культура
	725
	11
	00

	2181,8 на 2131,8

	 Массовый спорт
	725
	11
	02

	2181,8 на 2131,8

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг в сфере физической культуры и спорта
	725
	11
	02
	8290000

	1731,8 на 1931,8

	Учреждения, обеспечивающие предоставление услуг (оказание услуг) физической культуры и спорта
	725
	11
	02
	8294500

	1731,8 на 1931,8

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	8294500
	612
	200,0

	Целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Спасском сельском поселении Вологодского муниципального района на 2013-2015 годы»
	725
	11
	02
	8140000

	200,0 на 0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	8140000
	612
	200,0 на 0,0

	Целевая программа «Энергосбережение и повышение эффективности в муниципальных учреждениях Спасского сельского поселения на 2013-2016гг.»
	725
	11
	02
	8150000

	50,0 на 0,0

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	725
	11
	02
	8150000
	612
	50,0 на 0,0

	Всего расходов

	23495,08 на 24195,08

6. Решение подлежит опубликованию.
Глава  поселения                                                                    А.Н.Казанов